
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  SG Ost-Vest… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 16 7 14

20

╳

10
19

1
11
20

3
14

4
15

8
16

9
17

Auszeit

15:13
17:21

Ende
15:57 B  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
8 19 5 11 1 3

256
19:16

0
8
22

1
9
25

2
10

4
18

6
19

7
21

Auszeit

4:7

S
A
T
Z

2

Start
16:00 B  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
12 16 5 11 6 17

25

╳

14
22

1
16
23

3
17
25

11
18

12
19

13
21

Auszeit

14:9
23:19

Ende
16:26 A  SG Ost-Vest… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 3 7 4 6

192 15
3:6 16:21

10:16
0
9
17

2
10
19

3
12

4
14

5
15

7
16

Auszeit

3:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:29 A  SG Ost-Vest… R

I II III IV V VI Punkte
3 9 14 16 7 4

222
15:17
16:20

╳

11
21

5
13
22

6
14

8
15

9
16

10
18

Auszeit

11:11
16:20

Ende
16:54 B  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
8 9 17 15 1 3

256 16
23:2119:16

0
11
23

1
12
25

3
13

4
18

5
20

7
21

Auszeit

0:4
21:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

B  TuS Herten II vs. SG Ost-Vest II A
Spiel 68 05.03.2023 15:30 Uhr

Knappenhalle
45699 Herten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Herten … 14/14
1 Beeck, Alexandra X
2 Gerhardt, Doreen X
3 Sobotka, Melina X
4 Viermann, Carolin X
5 Boss, Marike X
6 Wohlfeil, Chayada X
8 Siemer, Miriam X
9 Scholz, Hannah X

11 Waldeyer, Katja X
12 Töps, Sammy-Jo X
15 Dubert, Katharina X
16 Sirik, Zeynep X
17 Lampa, Lisa X
19 Hempel, Carina X
B  Libero
2 Gerhardt, Doreen X
4 Viermann, Carolin X
B  Offizielle
T Gonschior, Florian

CT German, Sophie E

C

A  SG Ost-Vest… 12/14
1 Abraham, Stefanie X
2 Knossalla, Anna X
3 Freitag, Maike X
4 Kükenshöner, Pia X
6 Kuhnert, Maja X
7 Leidecker, Klara X
9 Breucker, Clara X

10 Hardes, LynAmelie
12 Lenz, Ariane
14 Horn, Clara X
15 Speckbrock, Anna X
16 Danielzik, Alina X
A  Libero
1 Abraham, Stefanie X

10 Hardes, LynAmelie
A  Offizielle
T Weishaupt, Maike E

CT Tamm, Joshua E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Herten … SG Ost-Vest… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 20 0 0 2
2 0 1 25 2 26 19 0 3 1
2 2 1 25 3 25 22 0 2 2

4
5

5 3 3 75 78 61 0 5 5
Start: 15:30 Ende: 16:54 Dauer: 1:24

Sieger: TuS Herten II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pospiech, Jürgen 1
2 Kwiatowski, Karolin 2

Schreiber 3
Schr. Klahölter, Victoria 4

Assist. Nebel, Fynnja

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


