

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

B TuS Herten II vs. SG Ost-Vest II A

Spiel 68

05.03.2023 15:30 Uhr

Knappenhalle 45699 Herten



				S		art :30	A	sg o	st-Ves	st	R		ide :57	В) TuS I	Herten		s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	artauf	stellung		6	9	4	16	7	14		8	19	5	11	1	3	
llung		S	pielernr.	П							20					6		25
ıfstellı	Auswechsel- spieler	•		Z												19:16		
¥		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X_	1		4_	8	9_	Auszeit		1		4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	10 19	11 20	14	15	16	17	15:13 17:21	8 22	9 25	10	18	19	21	4:7

S		art :00	B TuS Herten			R	En 16	Ende 16:26 A SG Ost-Vest						
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte
A	12	16	5	11	6	17		9	14	3	7	4	6	
T							25		(2)				15	19
Z									3:6				16:21	
									10:16					
2	X ₄	1		11	12	13	Auszeit	0	2	3	4	5_	7	Auszeit
_	14 22	16 23	17 25	18	19	21	14:9 23:19	9 17	10 19	12	14	15	16	3:9

			S	Start 16:29 A SG O			Ost-Vest R			Ende 16:54		B TuS Herten				S	
	A	ufschlagfolge	Ā	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		3	9	14	16	7	4		8	9	17	15	1	3	
lun		Spielernr.	IT						(2)	22				6	16		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Z						15:17					23:21	19:16		
Ā	•	Spielstand							16:20	1 1							
		1. 5.	1	Χ.	5	6	8_	9	10	Auszeit	0	1	3		5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11 21	13 22)	14	15	16	18	11:11 16:20	11 23	12 25	13	18	20	21	0:4 21:20

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

TuS Herten 14	1/14	lack	SG Ost-Vest	12/14
Beeck, Alexandra	Х	1	Abraham, Stefanie	Х
Gerhardt, Doreen	Х	2	Knossalla, Anna	Х
Sobotka, Melina	Х	3	Freitag, Maike	Х
Viermann, Carolin	Х	4	Kükenshöner, Pia	Х
Boss, Marike	Х	6	Kuhnert, Maja	Х
Wohlfeil, Chayada	Х	7	Leidecker, Klara	Х
Siemer, Miriam	Х	9	©Breucker, Clara	Х
Scholz, Hannah	Х	10	Hardes, LynAmelie	
© Waldeyer, Katja	Х	12	Lenz, Ariane	
Töps, Sammy-Jo	Х	14	Horn, Clara	Х
Dubert, Katharina	Х	15	Speckbrock, Anna	Х
Sirik, Zeynep	Х	16	Danielzik, Alina	Х
	Χ	(A)	Libero	
Hempel, Carina	Х	1	Abraham, Stefanie	Х
	Beeck, Alexandra Gerhardt, Doreen Sobotka, Melina Viermann, Carolin Boss, Marike Wohlfeil, Chayada Siemer, Miriam Scholz, Hannah @ Waldeyer, Katja Töps, Sammy-Jo Dubert, Katharina Sirik, Zeynep	Beeck, Alexandra X Gerhardt, Doreen X Sobotka, Melina X Viermann, Carolin X Boss, Marike X Wohlfeil, Chayada X Siemer, Miriam X Scholz, Hannah X © Waldeyer, Katja X Töps, Sammy-Jo X Dubert, Katharina X Sirik, Zeynep X Lampa, Lisa X	Beeck, Alexandra X 1 Gerhardt, Doreen X 2 Sobotka, Melina X 3 Viermann, Carolin X 4 Boss, Marike X 6 Wohlfeil, Chayada X 7 Siemer, Miriam X 9 Scholz, Hannah X 10 © Waldeyer, Katja X 12 Töps, Sammy-Jo X 14 Dubert, Katharina X 15 Sirik, Zeynep X 16 A	Beeck, Alexandra X 1 Abraham, Stefanie Gerhardt, Doreen X 2 Knossalla, Anna Sobotka, Melina X 3 Freitag, Maike Viermann, Carolin X 4 Kükenshöner, Pia Boss, Marike X 6 Kuhnert, Maja Wohlfeil, Chayada X 7 Leidecker, Klara Siemer, Miriam X 9 © Breucker, Clara Scholz, Hannah X 10 Hardes, LynAmelie © Waldeyer, Katja X 12 Lenz, Ariane Töps, Sammy-Jo X 14 Horn, Clara Dubert, Katharina X 15 Speckbrock, Anna Sirik, Zeynep X 16 Danielzik, Alina Lampa, Lisa X A Libero

Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	onisse								
Œ	B TuS Herten SG Ost-Vest												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	1	25	1	27	20	0	0	2				
2	0	1	25	2	26	19	0	3	1				
2	2	1	25	3	25	22	0	2	2				
	4												
				5									
5	5 3 3 75 78 61 0 5												
St	Start: 15:30 Ende: 16:54 Dauer: 1:2												
Sie	ege	r: 1	uS I	lerten	ll .				3:0				

$^{\rm B}$) Libero		10	Hardes, LynAmelie
2	Gerhardt, Doreen	Х	(A)	Offizielle
4	Viermann, Carolin	Χ	T	Weishaupt, Maike
B) Offizielle		СТ	Tamm, Joshua
Т	Gonschior, Florian			
СТ	German, Sophie	Е		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pospiech, Jürgen		1					
2	Kwiatowski, Karolin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Klahölter, Victoria		4					
Assist.	Nebel, Fynnja							

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de